关于公开选聘校团委助理岗的通知

各学院团委：

为进一步推动学校共青团工作发展，努力建设一支素质优良、结构合理、专兼职相结合的团干部队伍，经研究决定，拟在全校本科生和研究生中公开选拔部分优秀学生担任校团委兼职副部长。现将有关事项通知如下：

一、设岗设置

本次竞选的岗位包括：组织宣传部1-2人、文体活动部1-2人、实践创新部1-2人、志愿者工作部1-2人。

二、报名条件与资格

1.政治素质过硬。报名人选应为我校全日制在读本科生、研究生，具有履行职责所需要的理论素养和政策水平，具有坚定的政治立场，能认真贯彻执行党的路线、方针、政策，中共党员与中共预备党员优先。

2.思想品德优良。熟悉并热爱共青团工作，具有较强的组织协调能力、管理能力和语言文字表达能力，能熟练应用计算机办公软件。

3.工作积极主动，开拓创新，具有奉献精神和团结协作精神，作风正派，诚信守法。

4.有充裕的课余时间投入工作；勤学善思，踏实肯干，具有较强的责任心、组织纪律观念和团队合作精神。
5.具有校级或学院学生组织学生干部经历一年以上,且有较好的工作业绩。

三、工作内容及要求

1.兼职副部长要协助团委老师做好相关部门具体工作，参与团委重大活动的组织。

2.遵守校团委相关工作规章制度，保证每周不少于15小时坐班工作时间。

3.各助理岗基本要求：

组织宣传部：具有较强的理论修养与政策水平，扎实的文字功底，口才好，熟练使用各种办公软件，工作细心负责，责任心强。主要协助加强团组织建设和团内工作的宣传。

文体活动部：具有较强的组织能力、管理能力、语言文字表达能力；具有大型文艺活动的组织经历，有创意、有思想，热爱文艺活动。主要负责协助策划和指导开展各类文体活动。

实践创新部：有一定项目管理和组织能力，对学生科技创新、社会实践有创新性构想；组织沟通能力强，文字功底扎实。主要负责协助开展大学生创新创业大赛、社会实践活动的开展。

志愿者工作部：有一定项目管理和组织能力，对志愿服务工作有创新性构想；具备良好的组织沟通能力、团结协作能力。主要协助组织校内外各项志愿者活动，发展壮大志愿者队伍。

四、选聘流程

1.报名。请各学院积极动员并推荐本学院符合条件的学生参与。报名人员需填写《山东农业大学团委兼职岗位报名表》（见附件），于12月17日16:00前以学院为单位报送至校团委（西礼堂102房间）。

2.面试。校团委依据报名条件对报名者进行资格审查后，对符合条件的同学分岗位组织面试，时间另行通知。

3.组织考察与任用。根据面试结果，对候选人进行组织考察，确定拟任人选，并在全校范围内公示。

五、有关说明

校团委助理岗任期至少6个月，拟录用人员经培训后上岗试用，试用期为1个月。任职期间不涉及行政级别，按勤工助学岗待遇给予补贴。任期届满，由校团委进行工作鉴定，鉴定材料入档，任期满并经考察工作合格者，颁发任职证书。

                       共青团山东农业大学委员会

                           2021年12月13日

附件：

山东农业大学校团委兼职岗位推荐表

拟报岗位：

	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	籍贯

	政治面貌

	学院

	年级

	专业

	现任职务

	曾任职务

	联系方式
	手机:                        E-mail:

	个人简介
（可附页）
	2016.9-2020.6 在山东农业大学学习

    期间，2016.9-2017.9 担任****职务；

          2017.9-2018.9 担任****职务；

          ……

2020.9-至今   在山东农业大学学习

    期间，2018.9-2019.9担任****职务；

          2019.8-至今   担任****职务。

	所获奖励
（可附页）

	学院推荐意见
	年   月    日
 （盖章）

PAGE
2